1511.

Sigismundus I. Rex Polonie,
Cardinali Strigoniensi.

185

Reverendissime in Christo Pater
et domine amice noster Charissime
et tanquam Pater honorandissime.

Consultit non pridem Reveren:
dus Dominus Episcopus Vratislavi:
ensis Prebendam in Ecclesia sua Ma:
gistro Martino Dobrogostio Prædi:
catori Almano infraco via Doctrina
illius, et virtute integritate indu:
ctus, pro qua nunc a quodam Docto:
re Stephano Taurino familiare Vestre
Reverendissime Paternitatis jus ad
illam habere se pretendenti, quod no:
bis est molestum habemus enim ipsuum
Martinum magistrum ejus virtute sin:
gulariter commendatum. Et proinde
rogamus vestram reverendissimam
Dominationem continere velit su:
am familiarem, et bonum virum
in eo sacerdotio, quod illi est legi:
time collatum impediatur, nam posset
id nobis multum displicere. Fai:
et Vestra Reverendissima Paterni:
tas rem et gratam nobis, et sua
erga nos benevolentia congruam.
Cujus amori nos ex animo com:
mendamus, et valere illam felicis:
sime desideremus. D. Datum. Et. D.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]